Nico. de lyra

solatione. a Oblitus sum bonoz. i. ita elongat̄ sū a bōls
ac si unq̄ aliquis habuissēm. b Et dixi perit r̄c. loquī i
psona infirmoz: qui quasi cadebat in desperationē ex pōde
re malorum. t̄ ideo sup hoc propheta deprecatur dominus in
persona populi afflīcti. dicens: c Recordare. tu domine:
d Paupertatis. quam sustineo in amotione omnium bono
rum meorum. e Et transgressiois mee abstinenti et fellis.
et accipit hie transgressiois passiū. t̄ passionis mee quā chal
dei intulerunt mīt̄ vītra modū. f Memoria menorero.
s̄c̄ peccatoz meo et quibus ista meruit. In hebreo habet: De
memoria crisi. tu domine ad puniendum. g Et tabe
scet in me anima mea. de peccatis p̄petratis cōfusa. t̄ et talis
cōfusio adducit gloriā. idē subdit̄: h Hec recolēs in cor
de meo. humiliter. i In deo sperabo. de consecutione dñi
pheta confitit dñmā misericordia q̄ semp cōcomitā iustici
am suā. propter q̄d pena a deo inflata est patienter tolerāda.
t̄ p̄mo ponit huius cōfessio. secundo remonet erroris occasio.
ibi: Non enim. Dicit igitur Misericordie domini. supple appa
rent in punitione nostra. l Quia non sumus cōsumpti. li
cet hoc meruisse peccata nostra. m Quia nō defecerūt
miserationes

Slo. odi.

Threnorū

et deo vituit, unde ad Teth litterā puerit que exclusio vel bonum interpretatur, talis enī summo inheret deo exclusus ab omni seculari negocio: nec minas timet nec oblectamē amplētū: quia foras timor & pfecta charitate excludit. vnde sequit: Bonus est dñs sperantib' in eū. a Bonus est do. tē. Cet fm alios: Bonū est sustinere et sperare in salutare dei. Quis enī vere sustinet dñm: nisi qui charitatis studio exclusus est ab omni labore iniquitatis: quis sperat nō vere diligat & optet: qd enī speramus per patientiā expectam: sic qui sperat sustinet: p patientiaz exclusit affectus carnalē. Itaqz sub hac littera vtraz interpretatio que discordare videat cōgruit ut bonus sit dominus sperantibus in eū. Qui enim sperant nō delinquunt, vnde dauid sub ea dē littera dicit: Bonitatē fecisti cū seruo tuo do. & alibi: O bonus ist' de' his qui recte sūt cor. Cū puerlus aut puerit: iiez sit natura bon' & t ne spes sit oīosa cōtinuo subiungit anime querenti illū: qm qui sperat nō dñi habet: sed frui in spe quod habebit ī re. vnde: In lectulo in nocte quesui quē diligat anima mea, vbi quartuor necessaria omni querenti notans. vt. s. deliberet quid querat: t vbi & qn & dñi donec. s. inueniat. Qui enī in lecto qētis & ī nocte ceciditis dñi querit: nulli dubius est q inuenire nō possit. s. lecū exeat ad diem venient: querat donec inueniat. Abi autes querendū sit Moyses innuit: Prope est verbuz in ore tuo et in corde tuo, de quo dicitur: In pace fac' est locus eū: q̄ ses loque tur pacē in plebē suaz: r in e. q̄ cō. a. c. Quia ergo immensus est temp' querēdus est et expectand'. vnde sequitur: Bonū est p̄stolari cū silentio salutare dei. b Bonū est p̄stolari tē. Nota quantū p̄fecit postq̄ moraliter vires resūpit: excludēt omnia que mūdi sunt ultra angelicā dignitatē trāst. et inueniat quem diligat quod fateat: quasi summu bonū sustinendū et spērandū: et vt semp' inheritance dicit: Bonū est viro si portauerit luguz domini ab adolescentia sua. s. solitariū sedere et tacerē: hec omnia bona exclusio est vt fedat solus cum deo q̄ se sentit portare graue lugū a tuuētute sua. Sed q̄ institutio hec moral' tñ dī. videam' de quo iugo dicit, est enī graue iugum sup filios ade. est iugū infidelitatis: est iugū dñi leue relevatum spe renumeratioē eterne. d̄ quo dicit: Collite iugū meū sup vos. Si q̄ aut sarcina peccatorū operat' B iugū tulerit: sedebit singularis cū deo. s. et cū eo q̄ in illo singularis sperat. Hoc iugū ppter austētatiē correctiōis graue est: sed spe remuneratioē suauerit: qui hoc iugū tulerit cū deo solitariū sedebit nō mixt' negociis vel desideriōis turbis: tacebit ab omni strepitu seculi vel excusatiōiē peccati nō erit necessaria illi. Pagnū est autē in uenib' se a vitiis abstinerē et lubece pplexo vie errore su' ḡere, vñ addit' david: Delicta iuuentur' mē tē. hec ei etas fragilis est & labilis iusticia & temeraria: hec graue lugū sup se levat q̄ a iuuentute seculo renūciat: et ad molestaruz tumult' q̄ s' surdus tacerit. hoc rite tulisse sup se dicit: q̄ vltra vires corrēt nature est quicquid nouitatis impat'. Sequit: Ioth q̄ principiū vñ desolationē sonat: sub qua plāgit q̄ ponit ī pulvere os suū. Cet iuxta alios qui dabit in sepulturā fossure os suū: si tamē est spes patientie, vnde videndū ē quō principiū sit q̄ in puluere ppter spem os suū ponit: sed moralis post miseriariū supplicia fide redditā principiū est, p̄fessionis nre ī pulvere os ponere: et momētis singulis q̄ sum' puluis cogitare. Unde spes geminat & charitas dilatat. hec omnia suplus dicta de capite intelligunt: cui si copatimur & coregnadim'. vnde sequit: Dabit peccantiē se maxillā tē. Cui sile! S' q̄ te p̄fserit in dexterā maxilla p̄be ei & alterā. Dossit de terrena hiesusalē in captiuitate humiliata bec intelligit: sed meli' est chris-